349 *Quando possit mercedem sibi compensare.*

350 *An servi capti in bello possint fugere ad suos.*

DUB. V. Ad quid teneantur conjuges erga se mutuò, vi hujus præcepti. pag. 477

351 *Ad quid teneatur uxor erga virum.*

352 *An uxor nobilis teneatur officia vilia præstare.*

353 *An teneat pactum pro uxore non mutandi domicilium. An autem uxor teneatur sequi virum missum in exilium.*

354 *An mortuo viro, teneatur uxor solvere debita contracta ad alendam familiam.*

355 *Quid teneatur uxor restituere filiis primi matrimonii.*

356 *Quomodo peccet vir in uxorem.*

DUB. VI. Quæ obligatio parochorum erga suos. pag. 479

357 *Ad quid teneantur parochi circa residentiam. (Vide etiam lib. 5. num. 419.)*

358 *Ad quid circa sacramenta ministranda, præsertim tempore pestis. (Vide lib. 3. n. 27. v. Hinc.)*

359 *An teneantur celebrare pro populo.*

360 *An concionari (De obligatione concionandi vide etiam n. 269.) et populum instruere, corrigere, etc.*

DUB. VII. Quæ obligatio præceptorum et discipulorum. pag. 482  
(Usque ad n. 362.)

## TRACTATUS IV.

### DE QUINTO ET SEXTO PRÆCEPTO.

#### CAPUT I.

Quid quinto præcepto prohibeatur :

NON OCCIDES.

pag. 484

363 *Quæ sint pœnæ mandantium homicidia per assassinos.*

364 *An easdem incurrant ipsi assassini, seu interfectores.*

365 *De agitationibus taurorum.*

DUB. I. An aliquando liceat occidere, vel mutilare semetipsum. pag. 485

366 *An liceat directè occidere seipsum, et an indirectè.*

367 *An liceat se exponere periculo mortis ad vitandam mortem duriorè, etc. an liceat navem incendere cum periculo mortis.*

368 *An virgo teneatur pati potiùs mortem, quàm violari.*

369 *An liceat reo ex præcepto judicis se occidere. An haurire venenum ad experiendum antidotum.*

370 *An liceat Carthusiano abstinere à carnibus etiam in necessitate extrema.*

371 *An liceat macerationibus vitam sibi minuere.*

372 *An sit obligatio ad servandam vitam uti remediis extraordinariis, vel nimis duris.*

373 *An aliquando liceat se mutilare.*

374 *An liceat pueros castrare.*

375 *An, qui occidit seipsum, possit sepeliri in loco sacro.*

DUB. II. An, et quomodo liceat occidere malefactorem. pag. 494

376 *An liceat occidere proscriptos propriâ auctoritate.*

377 *An liceat principi occidere reos non priùs sententiâ damnatos.*

378 *An liceat umquam clericis damnare reos pœnâ mortis.*

379 *An teneatur judex concedere tempus reo pro sumptione sacramenti pœnitentiæ, et Eucharistiæ.*

DUB. III. An, et quomodo liceat occidere privata auctoritate iniquum aggressorem. pag. 495